Câmara Municipal de Afonso Cláudio
Praça da Independência, s/n

Cep. 29.600-000 - Afonso Cláudio - Esp. Santo

Tel. 735-1234

ATO NQ 018/93 - MDCM.

ABRE CREDITO ESPECIAL

PARA SUPMyiENTAÇAO DE

DOTAÇOES DA CÂMARA IVO
mCIPAL.

A MESA DIRETORA DA CAMARA MUNCIPAL DE AFONSO CLAU

DIO, ESTADO DO ESPIRITO SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES

SÃO CONFERIDAS POR LEI,

R E S O L V E:

n Art. IQ - Fica aberto o CRÉDITO ESPECIAL no valor

de Crí 2.193.988,63 (dois milhões, cento e noventa e tres

novecentos e oitenta e oito cruzeiros reais e sessenta e

centavos), a título de suplementaçao extra-orçamentaria, por in

suficiência das Dotaçoes consignadas no orçamento vigente.'

Art. 2Q - Com os recursos advindos do artigo ante

rior, ficam SUPLEMENTADAS as seguintes Dotaçoes Orçamentarias:

ELEM./DESP.

3.1.1.1

3.1.2.0

3.1.3.2

mil,

tres

ORGAO UNID. ORÇAM.

10 - CM

10 - CM

10 - CM

VALORES:

Crí01 - CM 1.902.769,00

145.087,54

146.132,09

Crí01 - CM

Crí01 - CM

TOTAL Crí 2.193.988,63

Art. 3Q - Este ATO entrara em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos suplementares a 04 de novem

bro de 1993.

1

Mesa Diretora da Gamara Municipal

Afonso Cláudio, 03 de novembro de 1993